OFÍCIO EXTERNO Nº 6748/2023 | PROCESSO Nº 158392/2023

Araucária, 19 de dezembro de 2023.

Ao Senhor

BEN HUR CUSTÓDIO DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal de Araucária

Araucária/PR

Assunto: Resposta ao requerimento de nº 136/2023 - PA 158392/23.

Senhor Presidente,

Em resposta ao requerimento de nº 136/2023, de inicia(va do vereador Ricardo Teixeira,

em que solicitou explicações da secretaria Municipal de Educação sobre as questões levantadas na

119ª sessão em relação ao transporte escolar e a educação infan(l da zona rural de Araucária,

principalmente no distrito do Tietê, a Secretaria Municipal de Educação  – SMED, discorreu acerca

do solicitado no relatório anexo.

Por  oportuno,  a  Secretaria  Municipal  de  Governo  –  SMGO  agradece  a  inicia(va  do

presente o7cio.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

VANDERLEI FRANCISCO DE OLIVEIRA

Secretário Municipal de Governo

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
Processo Digital

Relatório Analítico

Pág 1 / 1

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WPT v:2013.01

Identificador: WPT591101-175353-JVBCSJKOTWP-6 - Emitido por: CAROLINI MENDES ROMANO DE OLIVEIRA 20/12/2023 10:12:41 -03:00

Processo Nº 161274 / 2023 - [Tramitando]
Código Verificador: GV16556O
Requerente: CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
Detalhes: Resposta ao requerimento de nº 136/2023 - PA 158392/23.
Assunto: DOCUMENTOS LEGISLATIVOS
Subassunto: OFÍCIO EXTERNO
Procurador: PATRICIA KOPIAK
Previsão: 20/12/2023

Anexos
Descrição Usuário Data
OFÍCIO_6748_2023.pdf PATRICIA KOPIAK 20/12/2023
Comprovante de Abertura do Processo - 1067679.pdf PATRICIA KOPIAK 20/12/2023

Histórico
Setor: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO  LEGISLATIVO

Setor Origem: SMGO - RECEPÇÃO DE PROCESSOS Setor Destino: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO
LEGISLATIVO

Saída: 20/12/2023 09:57 Entrada: 20/12/2023 10:12

Movimentado por: PATRICIA KOPIAK Recebido por: CAROLINI MENDES ROMANO DE
OLIVEIRA

Observação: Resposta ao requerimento de nº 136/2023 - PA 158392/23.

Setor: SMGO - RECEPÇÃO DE PROCESSOS

Abertura: 20/12/2023 09:57 Entrada: 20/12/2023 09:57:13

Usuário: PATRICIA KOPIAK Recebido por: PATRICIA KOPIAK

Observação: Resposta ao requerimento de nº 136/2023 - PA 158392/23.

Setor: CMA - GABINETE RICARDO TEIXEIRA

Setor Origem: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO
LEGISLATIVO

Setor Destino: CMA - GABINETE RICARDO TEIXEIRA

Saída: 20/12/2023 10:12 Entrada:

Movimentado por: CAROLINI MENDES ROMANO DE
OLIVEIRA

Recebido por:

Observação: ENCAMINHO RESPOSTA AO REQUERIMENTO Nº 136/2023